Образец

Приложение № 1

к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача нормативно правового акта  на  свод  деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Сюмсинское»
Главе  муниципального образования «Сюмсинское»  ______________________________________________________________

От__________________________________________________________________________________________

(наименование организации/Ф.И.О. полностью)

_____________________________________________________________________________________________

(адрес)

_______________________________

(телефон/факс)

заявление.

Прошу Вас выдать разрешение на вырубку   деревьев и кустарников  расположенных на земельном участке по  адресу:

_________________________________________________________________________________________________, предоставленного  в собственность  в аренду,

                                                                                    (нужное подчеркнуть)

в количестве ______штук, в связи  _____________________________________________________________________

                                        (Указать причину) _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Для получения муниципальной услуги даю свое согласие на обработку моих персональных данных.

Приложение:

1________________________________________________________

2________________________________________________________

«___» ____________ _______ г.

                                                                        _________________________

     подпись

Ф.И.О.

     образец

Приложение № 1

к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов муниципального образования «Сюмсинское»
Главе  муниципального образования «Сюмсинское»  ______________________________________________________________
От__________________________________________________________________________________________

(наименование организации/Ф.И.О. полностью)

_____________________________________________________________________________________________

(адрес)

_______________________________

(телефон/факс)

заявление.

Прошу выдать выписку из похозяйственной книги для предоставления   ____________________________________________________________________

                                  ( указать организацию запрашиваемая выписку)

в  связи_______________________________________________________________

                          ( указать причину)

Для получения муниципальной услуги даю свое согласие на обработку моих персональных данных.

«___» ____________ _______ г.

                                                                        _________________________

     подпись

Ф.И.О.

 Образец

Приложение № 1

к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, установление нумерации домов  на территории муниципального образования «Сюмсинское»
Главе  муниципального образования «Сюмсинское»  ______________________________________________________________
От__________________________________________________________________________________________

(наименование организации/Ф.И.О. полностью)

_____________________________________________________________________________________________

(адрес)

_______________________________

(телефон/факс)

заявление.

Прошу присвоить адреса земельным участкам  расположенных по адресу:_________________________________________________________________в связи_________________________________________________________________

                                                ( указать причину)

_______________________________________________________________________________________________

Копии документов прилагаются:

1._____________________________________________________________________

2._____________________________________________________________________

Для получения муниципальной услуги даю свое согласие на обработку моих персональных данных.

«___» ____________ _______ г.

                                                                        _________________________

     подпись

Ф.И.О.

Приложение 1

к Административному регламенту предоставления  муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования»

           _______________________________________
(инициалы и фамилия руководителя)

_______________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

           _______________________________________

(наименование должности заявителя на день увольнения)

           _______________________________________

(наименование  организации, из которой он  уволился)

Домашний адрес:___________________

__________________________________

__________________________________

Телефон:___________________________

Паспорт: серия:______ №____________

Выдан:__________ Кем выдан:________

__________________________________

Дата рождения: ____________________

СНИЛС:_______________________
В соответствии с Законом Удмуртской Республики «О муниципальной службе в Удмуртской Республике», прошу назначить мне, замещавшему должность _________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________

                                            (наименование должности, из которой рассчитывается среднемесячный заработок)

пенсию за выслугу лет к трудовой пенсии по старости (инвалидности).

При замещении государственной должности Российской Федерации, государственной должности субъектов Российской Федерации, должности федеральной государственной гражданской службы, должности государственной гражданской службы субъектов Российской Федерации, муниципальной должности, должности муниципальной службы или при назначении мне в соответствии с законодательством Российской Федерации ежемесячной доплаты к трудовой пенсии, или ежемесячного пожизненного содержания, или дополнительного ежемесячного материального обеспечения, или установлении дополнительного пожизненного ежемесячного материального обеспечения, либо установлении в соответствии с законодательством субъектов Российской Федерации ежемесячной доплаты к трудовой пенсии или назначении пенсии за выслугу лет обязуюсь в 5-дневный срок сообщить об этом в  в Администрацию МО «Сюмсинское».

В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» согласен на обработку моих персональных данных в Администрации МО «Сюмсинское», а также на их использование при информационном обмене с другими организациями на период получения пенсии за выслугу лет.

Пенсию за выслугу лет прошу перечислять в  ______________________________________ __________________________________________________________________________________

                                           (Сбербанк России, коммерческий банк и др.)

№ ______________ на мой текущий счёт № ____________________________________________.

К заявлению приложены:

1) справка о размере среднемесячного заработка;

2) справка о периодах службы (работы), которые включаются в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет;

3) справка органа, осуществляющего пенсионное обеспечение, о назначенной (досрочно оформленной) трудовой пенсии по старости (инвалидности), о назначенной иной пенсии с указанием федерального закона, в соответствии с которым она назначена, и размера назначенной пенсии;

4) копия трудовой книжки и другие документы, подтверждающие стаж муниципальной службы (работы).

 «____» ________________ 20___ г.           ____________________________

                                                                                         (подпись заявителя)

Заявление зарегистрировано: «_____» ___________________ 20___ г.

Место для печати кадровой

службы

___________________________________________________________________________

(подпись, инициалы, фамилия и должность работника Управления кадровой политики)

Приложение № 1

                                                                                                                                                              к Административному регламенту
Административный регламент

Администрации МО «Сюмсинское»

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации из реестра муниципального
 имущества муниципального образования «Сюмсинское»»

	В Администрацию муниципального образования «Сюмсинское»

	от «___» __________20_____ г. исх №_______

ЗАПРОС

о предоставлении сведений из Реестра муниципального имущества муниципального образования «Сюмсинское» об объектах собственности

муниципального образования «Сюмсинское»

	Сведения о заявителе - юридическом лице:

	Полное наименование _____________________________________________________ _________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ОГРН ____________________________ ИНН__________________________________

Дата государственной регистрации «____» ______________ _______ г.

Документ, подтверждающий регистрацию юридического лица: __________________

страна регистрации _____________дата регистрации «___» _____________ _______ г.

Адрес местонахождения: __________________________________________________ _______________________________________________________________________

Почтовый адрес: ________________________________________________________

________________________________________________________________________

Телефон: ______________________ Факс _____________________

	Сведения о заявителе - физическом лице:

	Фамилия ________________________________________________________________

Имя ______________________________ Отчество _____________________________

Документ, удостоверяющий личность: ___________, серия ________, № ___________,

дата выдачи «_____» ______________ ________ г., кем выдан документ, удостоверяющий личность __________________________________________________ _________________________________________________________________________

Сведения о постоянной регистрации: _________________________________________ _________________________________________________________________________

Адрес временного проживания:______________________________________ _________________________________________________________________________

Телефон ___________________________________

Прошу предоставить выписку из Реестра муниципального имущества муниципального образования «Сюмсинское» в количестве _____ экземпляров по следующим объектам учета:

	№

п/п
	Наименование объекта учета
	Адрес объекта учета
	Общая площадь, кв.м.
	Протяжен-

ность, м
	Дополнительная информация

	1.

	…

	n.

Целью получения выписки из Реестра муниципального имущества муниципального образования «Сюмсинское» является
: ____________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________

Прошу предоставить выписку из Реестра муниципального имущества муниципального образования «Сюмсинское»
:

	лично

	почтовым отправлением по адресу:

, ____________________________________

_____________________________________________________________

	по электронному адресу

	Должность
	Подпись
	Инициалы, фамилия

заявителя

М.П.